



MINISTERSTWO FUNDUSZY
I POLITYKI REGIONALNEJ

SEKRETARZ STANU

JACEK ŻALEK

data: 14 września 2021

znak sprawy: DRC-II.0221.333.2021.IT

telefon: 22 273 85 36

e-mail: ignacy.turowiecki@mfiipr.gov.pl

Pani

Wioletta Zwara

Sekretarz Komitetu Rady Ministrów do
spraw Cyfryzacji

Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej do poprawionego po uwagach raportu końcowego projektu informatycznego pn. „ProfiBaza - Cyfrowe udostępnienie informacji publicznej na temat sytuacji zdrowotnej ludności oraz realizacji programów zdrowotnych dla potrzeb profilaktyki chorób i promocji zdrowia w Polsce”.

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przesyłam podtrzymane uwagi MFIPR do raportu końcowego projektu informatycznego.

Z poważaniem

Jacek Żalek

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: ProfiBaza - Cyfrowe udostępnienie informacji publicznej na temat sytuacji zdrowotnej ludności oraz realizacji programów zdrowotnych dla potrzeb profilaktyki chorób i promocji zdrowia w Polsce [RAPORT KOŃCOWY]

Lp.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu	Odniesienie do uwagi
1	MFIPR	Pkt 4 Postęp finansowy	W przypadku projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych, należy podać osiągnięty poziom certyfikacji w odniesieniu do zakontraktowanej wartości dofinansowania.	Informację o poziomie certyfikacji zamieszczono w odniesieniu do uwag. Proszę o zamieszczenie informacji o poziomie certyfikacji w treści raportu końcowego.	
2	MFIPR	Pkt 7 Postęp w realizacji strategicznych celów Państwa	W tabeli wskazano, że wartości wskaźnika produktu „Rozmiar udostępnionych on - line informacji sektora publicznego” wynosi „0”. Podano datę realizacji wskaźnika - grudzień 2021 r. Wskaźniki produktu powinny zostać osiągnięte najpóźniej do końca realizacji projektu (zgodnie z datą w umowie tj. 29.05.2021r.). Ponadto, wskaźnik ten jest ściśle powiązany ze wskaźnikiem „Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających informacje sektora publicznego”, który został zrealizowany i ma wartości różne od zera. W ramach wyjaśnienia w tabeli uwag wskazano rozmiar plików wgranych do udostępniania on-line: 29,5 MB. Cel został określony w wysokości 2,85 TB. Czy to oznacza prawdopodobieństwo braku realizacji celu projektu?	Proszę o zamieszczenie informacji dotyczących przynajmniej szacunkowych wartości wskaźnika „Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających informacje sektora publicznego”, które zostaną zrealizowane w momencie zakończenia projektu. Dodatkowo w komentarzu prosimy o informację, iż trwają prace związane z optymalizacją obszaru data governance.	